
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL IALOMIŢA 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BALACIU 

 
 

 
H O T Ă R Â R E  

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 
 
 
 Consiliul Local Balaciu; 
 
 Având în vedere: 
 - propunerea făcută de consilierul local, Simion Nicoleta, privind alegerea   d-lui 
Vataşelu Constantin ca noul preşedinte de şedinţă. 
 - votul exprimat de majoritatea consilierilor in funcţie. 
 
 In temeiul art.35 alin.1,art.41 si art.45 alin.1 coroborat cu art 115 alin.(1) lit.b) din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată,cu modificările şi 
completările ulterioare. 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
 Art.1 - Se alege ca preşedinte de şedintă al Consiliului Local Balaciu,pentru 

perioada  decembrie 2015 – februarie 2016, d-nul Vataşelu Constantin. 

 
 
        PREŞEDINTE DE ŞEDINTĂ          CONTRASEMNEAZĂ 
                SECRETAR 
   Vataselu Constantin                                  Alexandru Viorel Trandafir 
 
 
 
 
 
 
Nr. 20 
Adoptată la comuna Balaciu 
Astăzi 10.12.2015 


